ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP

licitacao3@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 27 de setembro de 2023.

A
OLIVEIRA ENGENHARIA LTDA.
Registro/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 128/2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 96.068,27 (noventa e seis mil sessenta e oito reais e vinte e sete centavos).

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada, iniciar os SERVIÇOS nos termos do
Contrato nº 128/2023, cujo objeto é a contratação de empresa visando a execução dos serviços de drenagem
e guia na Rua Cartola - Bairro Jardim Vitória, neste Município de Registro/SP, pagos por meio da emenda
estadual, através da modalidade Transferências Especiais. Diretoria Geral de Planejamento Urbano e Obras.
Tomada de Preços n° 015/2023 – Processo Administrativo nº 275/2023.

Data de início dos serviços: 09/10/2023
Prazo de Execução do Contrato: 90 (noventa) dias
Data do Termino dos serviços: 06/01/2024

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

VANESSA CABRAL SANTOS

Administradora

LIVIA MARIA ALVES CUNHA
                    Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA      RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA
       PREFEITO MUNICIPAL       OLIVEIRA ENGENHARIA LTDA.
            CONTRATANTE                     CONTRATADA

mailto:licitacao3@registro.sp.gov.br

		2023-09-27T20:00:54+0000

		2023-09-29T01:57:50+0000

		2023-09-29T11:25:35+0000

		2023-10-02T10:57:41+0000